

DFA GRPOM

Dodávateľ 31608230 IČO PRELMONT-ELEKTRO, spol. s r.o. Sladkovičova c.1972 022 01 Cadca Kód: 0200 VUB Cadca 565349-322 IBAN SK05 0200 0000 0005 6534 9322 Prijemca Obec Vysoka/Kysucou		FAKTÚRA Konštantny symbol Specifický symbol Objednávka Odberateľ (IČ DPH) Odberateľ (DIČ) Odberateľ (IČO)		110245 0308 SK 2020553326 00314340		
Spôsob dopravy Vozidlom dodávateľa Dodací/zákaz.list 269 DIČ 2020422107 IČ DPH SK2020422107		OBEC Vysoka nad Kysucou Ustredie 215 023 55 Vysoka nad Kysucou Slovensko				
OR Okresneho sudu Zilina oddiel: Sro,vlozka cislo:1964/L		Deň splatnosti 27.10.2011 Forma úhrady prevod.príkaz Dát.vystavenia dokl. 13.10.2011 Dátum dodania 13.10.2011				
Označenie dodávky		DPH	Mer.jed.	Množstvo	Cena/MJ	Čiastka EUR
Fajkurujeme Vam elektromontazne prace na oprave a udrzbe verejneho osvetlenia v obci Vysoka nad Kysucou podla prac.listov c.269-271/11				20%		3.762,54
				Základ dane 20%		3.762,54
				20% DPH spolu		752,51
				K úhrade EUR		4.515,05
Pečiatka a podpis						

PRELMONT-ELEKTRO, spol. s r.o.
 Sladkovičova 1972
 022 01 CADCA
 IČO: 31 608 230
 IČ DPH: SK2020422107

Fajkurujeme

Odberteľ : Obec Vysoká nad Kysucou

Dodávateľ : Prelmont-elektro s.r.o.

Stavba : Oprava a údržba verejného osvetlenia

Objekt : Práce 08.2011

Projektant :

Spracoval :

JKSO :

Dátum : 13.10.2011

269/1/1

PRELMONT - ELEKTRO, s.r.o.
Sládkovičova 1972
022 01 ČADCA
IČO: 31 608 230
IČ DPH: SK2020422107

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

PRELMONT-ELEKTRO s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

MATERIÁL

1	MAT-341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	31,000	m	1,24	38,44	1 158,04
2	MAT-345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20, biela	4,000	m	0,48	1,92	57,84
3	MAT-3585100A61	Istič LPN 16B/3	1,000	kus	13,47	13,47	405,80
4	MAT-341010M022	Vodič Cu : CY 6 BK drôt (RE) čierny	2,000	m	0,71	1,42	42,78
5	MAT-3585100A62	Lišta BETTERMAN	1,000	kus	1,94	1,94	58,44
6	MAT-3585100A63	Rozvádzač RE.0 TEW	1,000	kus	194,17	194,17	5 849,57
7	MAT-3585100A64	Prúdový chránič OLI-10B/1N/030AC	1,000	kus	51,36	51,36	1 547,27
8	MAT-3585100A65	Prúdový chránič OLI-16B/1N/030	2,000	kus	48,67	97,34	2 932,46
9	MAT-3585100A66	Hodiny spínacie UNO QRD	2,000	kus	20,29	40,58	1 222,51
10	MAT-3585100A67	Istič LPN 6B/1	1,000	kus	4,05	4,05	122,01
11	MAT-3585100A68	Mostík N15	2,000	kus	0,97	1,94	58,44
12	MAT-3585100A69	Mostík PE 12	2,000	kus	0,97	1,94	58,44
13	MAT-3585100A70	Spínač APN 32/3	1,000	kus	15,78	15,78	475,39
14	MAT-3585100C41	Istič PR16/3	1,000	kus	14,03	14,03	422,67
15	MAT-999000010	Podružný materiál	478,380	%	0,03	14,35	432,31
MATERIÁL spolu :			492,73	EUR		492,73	14 843,98

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	013-971033151	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	1,000	kus	3,86	3,86	116,29
----	---------------	--	-------	-----	------	------	--------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : **3,86 EUR** **3,86** **116,29**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : **3,86 EUR** **3,86** **116,29**

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

17	921-210010101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	4,000	m	1,74	6,96	209,68
18	921-210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	13,000	kus	0,56	7,28	219,32
19	921-210120400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD)	1,000	kus	1,93	1,93	58,14
20	921-210120451	Istič modulový 3-pól. do 25A	5,000	kus	3,53	17,65	531,72
21	921-210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	5,15	5,15	155,15
22	921-210192581	Svorka nulová	2,000	kus	2,14	4,28	128,94
23	921-2102572P	Spojka SVCZ 5x2,5	1,000	kus	17,50	17,50	527,21
24	921-210292005	Zistenie údajov	1,000	kus	6,70	6,70	201,84
25	921-210292022	Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., zapnutie	1,000	kus	1,83	1,83	55,13
26	921-210810016	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	31,000	m	0,45	13,95	420,26
27	921-211150301	Relé časové	2,000	kus	2,91	5,82	175,33
28	921-213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	81,050	%	0,06	4,86	146,41
29	921-213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	1,500	hod	8,00	12,00	361,51
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			105,91	EUR		105,91	3 190,64

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Objekt :Práce 08.2011

PRELMONT-ELEKTRO s.r.o.

269/21/17

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
30	946-46027008	Príprava na osadenie rozvádzača	1,000	kus	23,00	23,00	692,90
		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	23,00	EUR		23,00	692,90
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			128,91	EUR		128,91	3 883,54
Za rozpočet celkom :			625,50	EUR		625,50	18 843,81

PRELMONT - ELEKTRO, s.r.o.
 Sládkovičova 1972
 022 01 ČADCA
 IČO: 31 608 230
 IČ DPH: SK2020422107

Odberateľ : Obec Vysoká nad Kysucou
 Dodávateľ : Prelmont-elektro s.r.o.
 Stavba : Oprava a údržba verejného osvetlenia
 Objekt : Práce 09.2011

Projektant :
 Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : 13.10.2011

270/11

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR
 PRELMONT-ELEKTRO s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
MATERIÁL							
1	MAT-341203M101	Kábel CYSY 3x2,5	3,000	m	1,52	4,56	137,37
2	MAT-345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20	2,000	m	0,38	0,76	22,90
3	MAT-345730O241	Krabica 6455-11	2,000	kus	2,15	4,30	129,54
4	MAT-999000010	Podružný materiál	9,620	%	0,03	0,29	8,74
MATERIÁL spolu :			9,91	EUR		9,91	298,55
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
5	921-210010122	Rúrka PE uložená voľne 20,5mm	2,000	m	1,16	2,32	69,89
6	921-210010351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	2,000	kus	6,85	13,70	412,73
7	921-210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	8,000	kus	0,56	4,48	134,96
8	921-210170001	Trafo NN 1-fáz vstavané, 1x prim : 1x sek, do 200VA	1,000	kus	4,06	4,06	122,31
9	921-210201072	Montáž svetidla	3,000	kus	9,40	28,20	849,55
10	921-210292022	Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., zapnutie	1,000	kus	1,83	1,83	55,13
11	921-210292041	Preskúšanie svetiel, zásuvkového okruhu, sprevádzkovanie	4,000	kus	1,74	6,96	209,68
12	921-210802309	Šnúra 500V voľne uložená CYSY 3x2,5	3,000	m	0,45	1,35	40,67
13	921-213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	62,900	%	0,06	3,77	113,58
14	921-213280060	Presun	1,000	kpl	30,00	30,00	903,78
15	921-213290150	Drobné elektroinštalačné práce	4,000	hod	8,00	32,00	964,03
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			128,67	EUR		128,67	3 876,31
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			128,67	EUR		128,67	3 876,31
Za rozpočet celkom :			138,58	EUR		138,58	4 174,86

PRELMONT - ELEKTRO, s.r.o.
 Sládkovičova 1972
 022 01 ČADCA
 IČO: 31 608 230
 IČ DPH: SK2020422107

Odberteľ: Obec Vysoká nad Kysucou
 Dodávateľ: Prelmont-elektro s.r.o.
 Stavba :Oprava a údržba verejného osvetlenia
 Objekt :Práce 10.2011

Projektant :
 Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : 13.10.2011

271/17

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR
 PRELMONT-ELEKTRO s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
MATERIÁL							
1	MAT-316710100	Stožiar osvetľovací rúrový St	3,000	kus	250,00	750,00	22 594,50
2	MAT-316710110	Svietidlo CDS570 CDO-TT-70W	3,000	kus	633,00	1 899,00	57 209,27
3	MAT-341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	21,000	m	0,50	10,50	316,32
4	MAT-316710120	Výzbroj ROSA TB 1	3,000	kus	20,14	60,42	1 820,21
5	MAT-316710130	Poistka D01 6A	3,000	kus	0,48	1,44	43,38
6	MAT-999000010	Podružný materiál	2 726,220	%	0,03	81,79	2 464,01
7	MAT-316710140	Oko kábl. 7585-10	3,000	kus	1,62	4,86	146,41
MATERIÁL spolu :			2 808,01	EUR		2 808,01	84 594,11
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
8	921-210202015	Svietidlo výbojkové parkové 1x70W	3,000	kus	7,91	23,73	714,89
9	921-210204002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	3,000	kus	15,50	46,50	1 400,86
10	921-210204201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	3,000	kus	13,90	41,70	1 256,25
11	921-210220453.	Prepojenie stožiara s uzemňovacou sústavou	3,000	kus	5,05	15,15	456,41
12	921-210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	21,000	m	0,45	9,45	284,69
13	921-213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	179,670	%	0,06	10,78	324,76
14	921-213290070	Plošina	2,000	hod	21,57	43,14	1 299,64
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			190,45	EUR		190,45	5 737,50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			190,45	EUR		190,45	5 737,50
Za rozpočet celkom :			2 998,46	EUR		2 998,46	90 331,61

PRELMONT ELEKTRO, s.r.o.
 Sládkovičova 1972
 022 01 ČADCA
 IČO: 31 608 230
 IČ DPH: SK2020422107